Cedit

per Illm^m Suan^m Tuleycki Nidziedonice oram acris p^{re}sens fashen
 Crumelien^m sub^{er} Comi^m r^{ep}rasentis videlicet fundo seu agro de pole
 stadys tribus. Primo na Laczku viginta tres vltas ab^{is} Toki in latitudi
 nem se continet alio in fundo eodem dicto na Laczku quadecem
 vltas in se continet Tertio quozq; stadis similiter quoddecem vltas
 in se complectet in illa Rulye Terra p^{re}sens Crumelien^m ar^{re}nter^m
 modo obligatoris ad soluentem^m inter^m tum de op^{er}is Comi^m p^{re}dicti Sum
 ma d^{ic}ta onerati ip^{er}a quozq; in^{er}one obligatoria in se et p^{re}missis
 facius extant. Jam omni^m p^{re}missorum iure dominio proprietate ac quoad
 competentia et p^{re}rogativa^m inq; omnibus et singulis eius^m iuris cont^{ra}
 et in^{er}one obligatoris conditionibus p^{re}dictis et lausali^m articulis
 vltis ligamentis ac nexibus general^{it}er^m uniuersis Summa quozq; p^{re}dictio
 cessat et libertatibus fructibus et vltibus p^{ro}ueni^m redditibus Summa^m vlti
 obtentione et emolumentis attingit et p^{re}dicta omnia em^{er}gentia vltit^{er} nae
 p^{re}missorum suis domini^m p^{re}sentis tituli ac obli^{er}ationis competentie et p^{re}ro
 gatiua^m p^{ro} se et suis succentibus aut alio quocunq; reservat^{er} seu ex
 ceptis venis p^{ro}ut p^{re}missa vlt^{er} idem p^{re}dictis tenet habuit et p^{ro}ut
 debet ipsius^m p^{re}sentibus ac eodem iure Comi^m seruire bare. Jam
 ex^{er}cuit et de facto Nobil^{is} Fedor^{is} Paclan^{is} dicto Lad^{is} vltis Paclan^{is}
chalow eius^m p^{re}sens accepta ab ip^{er}o p^{re}missis suis sufficient^{er}
 et pl^{ur}ima satisfactorie cessat et concedit^{er} que p^{ro}p^{ter} e^o cadit et un
 dercedit. In^{er} sum totam integram se ad p^{re}missa concernens
 in personam p^{re}dicti Nobil^{is} Fedor^{is} Paclan^{is} Coronarij sui cuiusq;
 Comi^m p^{re}sens transibit transibit et in^{er} d^{ic}tis que p^{re}dictis hanc
 fact^{er} transibit et in^{er} d^{ic}tis totaliter et alienat^{er}. In^{er} quod qu
 dam dies eorum Summa ac bona Summa eius^m onerata Comi^m p^{re}sens
 ad p^{re}sens^m concessa dem^{er} vltis Nobil^{is} Wlodek^{is} Fabran^{is}
sh^m Copato Nobil^{is} Fedor^{is} Paclan^{is} Coronarij sui et suis p^{re}sens
 Comi^m p^{re}sens det et admittit realem Introm^{er} et actua^m p^{re}sens
 p^{re}sens^m p^{re}sens^m p^{re}sens^m p^{re}sens^m p^{re}sens^m p^{re}sens^m p^{re}sens^m p^{re}sens^m p^{re}sens^m p^{re}sens^m
 ad Nobil^{is} p^{re}sens deputat^{er} cum et quia sibi eligent die quocunq; voluerit

in fundo bonorum supradictorum per p[ro]p[ri]et[ar]i[um] abiectionem effectus accretionis
 per ipsum catholicum suum et eius posteris hereditas eiusdem sum-
 marum ac bona summa eadem omnia p[ro]missa q[uo]d per p[ro]p[ri]et[ar]i[um] videlicet p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 omnibus utilitatibus p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et omni honoris tenens
 habens et possidens illis pacifice et quiete ut fruens ac ad omnia sua
 suorumque suorumque p[ro]p[ri]et[ar]i[um] beneplacito libere et effectualiter con-
 vertens sui originali ea via licite in se complectat p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ecclesie
 et transmittat. Debet et tenebitur Memoratis et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] se
 et suos p[ro]p[ri]et[ar]i[um] in et supra bonis suis generaliter ceteris p[ro]p[ri]et[ar]i[um] quibus
 sui p[ro]p[ri]et[ar]i[um] habet et habens p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] suo et eius p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 nis obliat et misceat p[ro]p[ri]et[ar]i[um] illud Feltonum Castrum. Ceterum
 nantia suam et eius posteris in dicta iure cetero summa ac bona
 summa eadem omnia p[ro]missa ceteris per p[ro]p[ri]et[ar]i[um] abiectionem et ratione ceteris
 omnium ab omni et quavis impetitione iurica p[ro]p[ri]et[ar]i[um] personarum sta-
 tus sexus et conditionis ceteris existeret ex se persona et occasione
 sui reversionis suorumque suorumque tantummodo et non alia ratione in omni
 Juliano et officio Regis tam in toto quam in parte totius quibus bonis fuerit
 tuis defendere evincere intercedere et liberare videlicet cum suis
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] reddere. Nec non bona p[ro]p[ri]et[ar]i[um] abiectionem ab omnibus in genere
 iuribus et honoribus p[ro]p[ri]et[ar]i[um] rationibus et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] in eadem bona
 summarum p[ro]p[ri]et[ar]i[um] per p[ro]p[ri]et[ar]i[um] videlicet modo quovis cuiusque perso-
 narum facti et facturus. Sum etiam a quibusvis tractibus iuribus bona
 in iustis et in iustis sui denique et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] quibus
 sui in quovis puncto et gradu sui dependens et in quavis iudicio
 et officio Regis ex se persona et occasione sui reversionis suorumque suorum
 tantummodo et non alia ratione obtineat et obtineat ac super
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] bonis per p[ro]p[ri]et[ar]i[um] abiectionem ductis et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] emittenda
 et liberare iuribus et libera semper favore. Ita etiam Inventionem
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] coram officio p[ro]p[ri]et[ar]i[um] admittat dicitur in fundo bonorum supradictorum
 non per inter et alio officio requiritur non denegare aut p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 vobis debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter ad-
 mittere datam et admittat eius p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et alia p[ro]p[ri]et[ar]i[um]

promissionum omnium tam per se quam per suas quas suis submissas et subter-
 ditatas personas persequere nec adimplere quicquam cautionarum suarum
 et eius posteris in dicto iure cessante nullo modo iniuriari aut infringere
 ita et hanc eadem bona ac omnia sua per se et abcessa talia ad
 Feder. Laclawski suis cum quiete et pacifice in omnibus partibus
 cautionaria vigore tenere habere et possidere quiete et pacifice adque
 sub sigillo Summi aliorum Sandicem futurum collatis Per eundem
 scriptum sui cui successores etiam posteritas suo et eius posteris ob-
 servantur etiam et honorarium tam in toto quam in parte totum
 et integrum fuerit ad illorum succumbentibus. Et duo quidem in die
 venerabilis memoria et illorum quod ac prore aliquo quibus ex gratia
 non completa amplius scriptas etiam supradictis rebus sui cui posteris
 ad hactenus scientia cautionaria sui sui tunc tunc succumbent ad officium
 gratia posteris Capite Lo. Summi etiam deinde recessu summa
 sed mediis tempore in omnibus partibus tamquam premissis ita
 reimplerere et tunc comparandorum et adimplendum lucere ducunt
 hunc satis acere ac omne iudicatio pati debet et tenebitur reg-
 ac suis successores ad eadem omnia obligat et tenebitur. Illum quoniam
 terram peremptam. in factis et tunc ad finem sui formam.

ACTUM IN CASTRO PREAMYSLIENSI
Feria Tertia Ante Festum San-
ctae Trisce Virginis proxima Anno
1215 Domini Millesimo Sexcentesimo
Quadragesimo Nono.

Ossolinsky Sredroni De-

bet. Consensu personarum sanctissimis et Actis quibusdam factis (Capitaneis
 etiam Præmiliari quibusdam de Thencey et aliorum Bonis mone
 et coram eis A terris Distinctibus Sumbus Sumbus suis quibusdam
 postquam et tempore recedens Per se Jurisdictioni Capite Capitaneis